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PROTOKÓŁ NR LXXXIII/24 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 23 KWIETNIA  2024 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

 
Obradom przewodniczył: 
 

ROBERT FELINIAK :   
–Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kutno  

 
Sesję rozpoczęto o godz. 10.30, zakończono o godz. 11.30 
 
Obecnych było 19 radnych. 
 
Radni nieobecni:  
 
Bartosz Czechowski     -nieusprawiedliwiony 
  
 

Ponadto w sesji udział wzięli : 
 

Zbigniew Burzyński    -Prezydent Miasta Kutno 
Jacek Boczkaja     -Zastępca Prezydent Miasta Kutno 
Zbigniew Wdowiak    -Zastępca Prezydent Miasta Kutno 
Artur Kotliński     -Skarbnik Miasta  
 

 

Porządek obrad: 
1.Otwarcie sesji. 
2.Uroczystość wręczenia Honorowej Nagrody Prezydenta Miasta Kutno dla AMZ-Kutno S.A. 
3.Informacja na temat stanu przygotowań do realizacji zadań inwestycyjnych w 2024 roku.  
4.Podjęcie uchwały: 
a)w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Podrzecznej;  
b)w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ul. Przemysłowej;  
c)w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla Miasta Kutno na lata 2024-2027 
z perspektywą do 2030 roku”;  
d)w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/90 Prezydenta Miasta Kutna w sprawie utworzenia 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieście Kutnie;  
e)w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/719/23 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kutno na 2024 rok.  
f)zmieniająca uchwałę Nr LXXXI/744/24 Rady Miasta Kutno w sprawie aktualności studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie Miasta Kutna  
5.Przyjęcie protokołów z Sesji Rady Miasta Kutno odbytych w dniach 19 marca 2024 r. i 04 
kwietnia 2024 r. 
6.Zakończenie obrad. 
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Do p-ktu 1: 

 
Otwarcia obrad dokonał Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kutno Robert Feliniak. Stwierdził, 
że ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 20 radnych, obecnych jest 19 radnych, a 
zatem sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
 
Wiceprzewodniczący RM Robert Feliniak powitał radnych, gości zaproszonych oraz osoby, 
oglądające w internecie transmisję obrad. 

Powitał Prezydenta Miasta Kutno, Zastępcę Prezydenta oraz pracowników Urzędu. 
 
Powitał nowo wybranego Prezydenta Miasta Kutno pana Mariusza Sikorę.  
 
Stwierdził, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym, tj. na wniosek Prezydenta Miasta Kutno. 
 
Wniosek z dnia 17 kwietnia  2024 został przekazany wraz z zaproszeniem na  sesję oraz 
projektami  uchwały i umieszczony w systemie e-sesja. 
 
W związku z inicjatywą uchwałodawczą w postaci dwóch projektów uchwał dotyczących 
analizy i zaopiniowania skargi i wniosków z dnia 26 marca 2024 r., przeprowadzonej przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 19 kwietnia 2024 r. 
Wiceprzewodniczący RM wniósł o zmianę porządku obrad i wprowadzenie do niego: 
 
- jako punkt 5:  
Rozpatrzenie skargi i wniosków z dnia 26 marca 2024 r. – podjęcie uchwał: 
a)w sprawie przekazania skargi z dnia 26 marca 2024 r. – Wojewodzie Łódzkiemu; 
b)w sprawie rozpatrzenia wniosków z dnia 26 marca 2024 r. 
 
Dotychczasowe punkty 5 i 6 otrzymają numerację 6 i 7. 
 
Opinię Komisji Skarg dotyczącą sprawy oraz oba projekty uchwał Radni RM  otrzymali – 
udostępniono dokumenty w systemie esesja. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 
głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany porządku 
obrad 
 
W związku z inicjatywą uchwałodawczą w postaci projektu uchwały dotyczącej analizy i 
zaopiniowania wniosku z dnia 14 kwietnia 2024 r., przeprowadzonej przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 19 kwietnia 2024 r. Wiceprzewodniczący RM wniósł 
o zmianę porządku obrad i wprowadzenie do niego: 
- jako punkt 6:  
Rozpatrzenie wniosku z dnia 14 kwietnia 2024 r. 
 
Dotychczasowe punkty 6 i 7 otrzymają numerację 7 i 8. 
 
Opinię Komisji Skarg dotyczącą sprawy oraz projekt uchwały Radni RM  otrzymali – 
udostępniono dokumenty w systemie esesja. 
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Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 
głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany porządku 
obrad 
 
Więcej zmian do porządku obrad nie było.  
 
Wiceprzewodniczący RM przypomniał  Radnym RM  oraz gościom zaproszonym o 
przestrzeganiu zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania wystąpień. 
 
Przed dalsza realizacją porządku obrad odbyła się uroczystość nadania trzech honorowych 
odznaczeń ZHP Przyjaciół Ruchu Harcerstwa:  
 
- Prezydentowi Miasta Kutno p.Zbigniewowi Burzyńskiemu – Odznaka Złota  
- Z-cy Prezydenta Miasta Kutno p.Jackowi Boczkai – Odznaka Srebrna 
- Z-cy Prezydenta Miasta Kutno p.Zbigniewowi Wdowiakowi – Odznaka Srebrna 
 
- w imieniu Hufca ZHP  głos zabrał Piotr Komorowski. 
 
Reprezentacja Hufca ZHP Kutno oraz Chorągwi Łódzkiej ZHP  wręczyła odznaczenia 
prezydentom. 
 

Do p-ktu 2: 
 
Uroczystość wręczenia Honorowej Nagrody Prezydenta Miasta Kutno dla AMZ-Kutno S.A. 
 
Głos zabrał Prezydent Miasta Kutno pan Zbigniew Burzyński i wręczył nagrodę Prezesowi 
Zarządu Firmy AMZ Kutno S.A. 
 
- głos zabrał pan Dariusz Fabisiak- Prezes Zarządu AMZ S.A.  
 

Do p-ktu 3: 
 
Informacja na temat stanu przygotowań do realizacji zadań inwestycyjnych w 2024 roku. 
 
Informacja została umieszczona w systemie esesja w dniu 8 kwietnia 2024 r.  
 
Do informacji nie wniesiono uwag i zapytań.  
 
Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej 
wiadomości informację na temat stanu przygotowań do realizacji zadań inwestycyjnych w 
2024 roku. 
 

Do p-ktu 4 „a”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Podrzecznej 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
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-p.Jacek Boczkaja- Zastępca Prezydenta Miasta Kutno omówił projekt uchwały.  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Wiceprzewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 
głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr 
LXXXIII/767/24 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Podrzecznej.(uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „b”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w 
Kutnie przy ul. Przemysłowej. 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-p.Jacek Boczkaja- Zastępca Prezydenta Miasta Kutno omówił projekt uchwały.  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Wiceprzewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 
głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr 
LXXXIII/768/24 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ul. 
Przemysłowej.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „c”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla Miasta 
Kutno na lata 2024-2027 z perspektywą do 2030 roku”. 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-p.Jacek Boczkaja- Zastępca Prezydenta Miasta Kutno omówił projekt uchwały.  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Wiceprzewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 
głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr 
LXXXIII/769/24 w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla Miasta Kutno na lata 
2024-2027 z perspektywą do 2030 roku”.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 
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Do p-ktu 4 „d”: 

 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/90 Prezydenta Miasta Kutna 
w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieście Kutnie. 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-p.Grzegorz Chojnacki -Dyrektor MOPS w Kutnie omówił projekt uchwały.  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Wiceprzewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 
głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr 
LXXXIII/770/24 w zmiany Zarządzenia Nr 3/90 Prezydenta Miasta Kutna w sprawie 
utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieście Kutnie.(uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „e”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/719/23 Rady Miasta Kutno 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2024 rok. 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-p.Artur Kotliński -Skarbnik  Miasta Kutno omówił projekt uchwały.  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Wiceprzewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 
głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr 
LXXXIII/771/24 w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/719/23 Rady Miasta Kutno w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2024 rok.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „f”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXXXI/744/24 Rady Miasta Kutno 
w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących 
na terenie Miasta Kutna. 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
 
-p.Jacek Boczkaja- Zastępca Prezydenta Miasta Kutno omówił projekt uchwały.  
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Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Wiceprzewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 
głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr 
LXXXIII/772/24  zmieniającą uchwałę Nr LXXXI/744/24 Rady Miasta Kutno w sprawie 
aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie Miasta 
Kutna. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 5: 
 
Rozpatrzenie skargi i wniosków z dnia 26 marca 2026 r. – podjęcie uchwał. 
 
Analizy i zaopiniowania skargi – wniosków z dnia 26 marca 2024 r. dokonała Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji na  posiedzeniu w dniu 19 kwietnia 2024 r.  
 
Informacje w tej sprawie łącznie z projektami uchwał Przewodniczący Komisji Skarg 
przekazał Wiceprzewodniczącemu Rady pismami w dniu 19 kwietnia 2024 r.  
Dokumenty te udostępnione zostały  w systemie esesja. 
 
Wszystkie inne dokumenty w  sprawie również zostały udostępnione w systemie esesja-
(Skarga – wnioski w dniu 8 kwietnia, opinia prawna) w dniu 17 kwietnia.  
 
Radni RM mogli się zapoznać z dokumentami.  
 

Do p-ktu 5 „a”: 
 
Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi z dnia 26 marca 2024 r. – Wojewodzie 
Łódzkiemu 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz  opinią Komisji Skarg oraz uzasadnieniem. 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Wiceprzewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 
głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr 
LXXXIII/773/24 w sprawie przekazania skargi z dnia 26 marca 2024 r. – Wojewodzie 
Łódzkiemu (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 5 „b”: 
 
Projekt uchwały  w sprawie rozpatrzenia wniosków z dnia 26 marca 2024 r. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz  opinią Komisji Skarg oraz uzasadnieniem. 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Wiceprzewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
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Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 
głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr 
LXXXIII/774/24 w sprawie rozpatrzenia wniosków z dnia 26 marca 2024 r.(uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 6: 
 
Rozpatrzenie wniosku z dnia 14 kwietnia 2024 r. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz  opinią Komisji Skarg oraz uzasadnieniem.  
W systemie esesja dostępna jest pełna dokumentacja w sprawie łącznie  opinią prawną. 
 
Projekt uchwały dotyczy przekazania wniosku z dnia 14 kwietnia 2024 r. organowi 
właściwemu – Prezydentowi Miasta Kutno. 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
-Wiceprzewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 
głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”podjęła uchwałę Nr 
LXXXIII/775/24 w sprawie przekazania wniosku z dnia 14 kwietnia 2024 r. organowi 
właściwemu – Prezydentowi Miasta Kutno.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 
 

Do p-ktu 7: 
 
Przyjęcie protokołów z obrad Sesji Rady Miasta Kutno w dniach 19 marca 2024 r. i 04 kwietnia 
2024 r. 
 
Radni mogli zapoznać się z treścią protokołów – zostały one doręczony w formie PDF na 
pocztę meilową. 
 
Radni nie wnieśli do nich żadnych uwag. 
 
Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła protokoły z obrad Sesji 
Rady Miasta Kutno w dniach 19 marca 2024 r. i 04 kwietnia 2024 r. 
 

Do p-ktu 8: 
 
Wiceprzewodniczący RM złożył  podziękowania dla Pana Prezydenta Miasta Kutno. 
 
Pan Mariusz Sikora nowo wybrany Prezydent Miasta Kutno, Przewodniczący Rady Miasta 
Kutno w VIII Kadencji złożył podziękowania w imieniu Rady Miasta Kutno Prezydentowi Miasta 
Kutno panu Zbigniewowi Burzyńskiemu za 22 letnią pracę na rzecz samorządu Miasta Kutno  
 
-Zbigniew Burzyński-Prezydent Miasta Kutno zabrał głos.  
 
Zakończenie obrad. 
 
Wiceprzewodniczący RM p.Robert Feliniak  stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.  
 
Wiceprzewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 
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Wiceprzewodniczący RM zamknął obrady  LXXXIII Sesji Rady Miasta Kutno- ostatniej w VIII 
Kadencji Rady Miasta Kutno Sesji Rady Miasta Kutno.  
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁY:       PRZEWODNICZYŁ: 

 

Wioletta Gruszka       Robert Feliniak 

Naczelnik  Biura Rady Miasta Kutno Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Kutno 

Aleksandra Ośrodek-Rzetelska      

Inspektor Biura Rady Miasta Kutno   

 

 
 
 
 
 


